
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

N. 553 DEL 17-05-2019
 

 
OGGETTO: RINNOVO SERVIZI DI HOSTING E DOMINI PER L'ANNO
2019. CIG. Z7C284DB92
 



 
 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, confermata dal
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
che questa Agenzia per la gestione del proprio dominio internet istituzionale e delle caselle di posta
elettronica, si avvale dei Servizi di “ARUBA Spa”;
che detti servizi scadranno in data 05/06/2019;
che è necessario rinnovare i servizi di cui sopra per la durata di un anno, con scadenza 05/06/2020;
che l’importo richiesto da ARUBA Spa è di € 66,73 compreso IVA;

 
TANTO PREMESSO

 
Visto il D. Lgs n. 165/2001;
Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
Vista la delibera n. 6 del 3/02/2016;
Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione  del servizio,
come da impegno di spesa;
Visto il Regolamento di Contabilità in attuazione del D.Lgs. 118/2011, approvato con Provvedimento
dell’Amministratore Unico n. 154 del 29/11/2018;
Visto lo Statuto dell’Ente.
 

DETERMINA

 

di autorizzare l’impegno della somma di € 66,73 comprensiva di IVA a favore della Società ARUBA
Spa sul Capitolo 10402.15 dell’esercizio in corso;

di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi adempimenti;

di registrare il presente atto nell’apposito Registro delle Determine, con pubblicazione dello stesso
sull’Albo Pretorio dell’Agenzia.

 
 
 

IL DIRIGENTE
 SETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA ADELE MARINA LOMBARDI
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


